BOGOTA DISTRITO . CAPITAL
FUNDACION-GILBERTO ALZATE AVENDARNO

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2011
(Cifras en.Miles de Pesos)

41

4110

47

4705

48

4815

51

5101
5103
5104
5111
5120
52

5202
5204
5207
5211
5220
53

5330

57

5705

58

5802

ACTIVIDADES ORDINARIAS
INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS
OTROS INGRESOS

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

GASTOS OPERACIONALES
ADMINISTRACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS
DE OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS ENTREGADOS
OTROS GASTOS

COMISIONES

Nota

31-mar-2011

989.767

35.254

35.254

950.838

950.838

3.675

3.675

1.313.167
331.091
261.632

24.919
6.330
38.165
45
691.758
227.211
21.870
6.944
435552
181

37.821

37.821

252.317

252.317

180

180




BOGOTA . DISTRITO . CAPITAL
FUNDACION GILBERTO ALZATE AVENDANO
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2011
(Cifras en.Miles de Pesos)

Nota 31-mar-2011

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -323.400
INGRESOS NO OPERACIONALES 16.461
4808 OTROS INGRESOS ORDINARIOS 16.461
EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 16.461
EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS -306.939
EXCEDENTE O DEFICIT ANTES DE AJUSTES POR INFLACION -306.939
EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICIO -306.939

ORIGINAL FIRMADO

ANA MARIA ALZATE RONGA
Representante Legal

MARIA DEL CARMEN SEPULVEDA
Contador
XXXXX




