BOGOTA DISTRITO CAPITAL FUNDACION GILBERTO ALZATE AVENDAÑO ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2011 (Cifras en Miles de Pesos)

		Nota	31-mar-2011
	ACTIVIDADES ORDINARIAS		
	INGRESOS OPERACIONALES		989.767
41	INGRESOS FISCALES		35.254
4110	NO TRIBUTARIOS		35.254
47	OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES		950.838
4705	FONDOS RECIBIDOS		950.838
48	OTROS INGRESOS		3.675
4815	AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES		3.675
	GASTOS OPERACIONALES		1.313.167
51	ADMINISTRACION		331.091
5101 5103 5104 5111 5120	SUELDOS Y SALARIOS CONTRIBUCIONES EFECTIVAS APORTES SOBRE LA NÓMINA GENERALES IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS		261.632 24.919 6.330 38.165 45
52	DE OPERACIÓN		691.758
5202 5204 5207 5211 5220	SUELDOS Y SALARIOS CONTRIBUCIONES EFECTIVAS APORTES SOBRE LA NÓMINA GENERALES IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS		227.211 21.870 6.944 435.552 181
53	PROVISIONES, AGOTAMIENTO, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES		37.821
5330	DEPRECIACIÓN DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO		37.821
57	OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES		252.317
5705	FONDOS ENTREGADOS		252.317
58	OTROS GASTOS		180
5802	COMISIONES		180

BOGOTA DISTRITO CAPITAL FUNDACION GILBERTO ALZATE AVENDAÑO ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2011 (Cifras en Miles de Pesos)

		Nota	31-mar-2011
	EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL		-323.400
	INGRESOS NO OPERACIONALES		16.461
4808	OTROS INGRESOS ORDINARIOS		16.461
	EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL		16.461
	EXCEDENTE (DEFICIT) DE ACTIVIDADES ORDINARIAS		-306.939
	EXCEDENTE O DEFICIT ANTES DE AJUSTES POR INFLACION		-306.939
	EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICIO	=	-306.939

ORIGINAL FIRMADO

ANA MARIA ALZATE RONGA

Representante Legal

MARIA DEL CARMEN SEPULVEDA

Contador XXXXX